РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Дмитровск
23 ноября 2023 года                                                                            №6-РС/32

«О внесении изменений и дополнений в решение Дмитровского районного Совета народных депутатов от 28.03.2019г. №10-РС/33 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Дмитровского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Дмитровского района Орловской области, Дмитровский районный Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Дмитровского района Орловской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 4 к решению от 28.03.2019г. №10-РС/33) в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                             И.В. Кулебаба

Глава Дмитровского района                                                                  С.А. Козин

приложение к решению Дмитровского
районного Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]от 23.11.2023г.  №6-РС/32

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№
п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества<2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади –кв. м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, г Дмитровск, ул Социалистическая, д 63а, пом8, 10,11

Нежилые помещения

Помещение №8, №10, №11

41,9

41,9

кв.м.

	2.
	Орловская область, р-н Дмитровский, г
Дмитровск, ул Советская, д 141б
	Нежилое помещение
	-
	333,5
	333,5
	кв.м.

	3.
	Российская Федерация, Орловская область, Дмитровский муниципальный район, г/п Дмитровск, г.Дмитровск, ул.Советская, гараж 84/1
	Нежилое здание
	гараж
	24,8
	24,8
	кв.м.

	4.
	Орловская область, Дмитровский район, г. Дмитровск, ул. Советская, д.84, (1-ый этаж)
	Нежилое помещение
	Помещение №17
	10,8
	10,8
	кв.м.

	5.
	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский,  г. Дмитровск, ул. Советская, д. 63/6а
	Земельный участок
	-
	21
	21
	кв.м.

	6.
	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, г Дмитровск, ул Советская, д 63/7
	Земельный участок
	-
	45
	45
	кв.м.

	7.
	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, г Дмитровск, ул Советская, д 63б
	Земельный участок
	-
	19
	19
	кв.м.

	8.
	Российская Федерация, Орловская область, Дмитровский район, г.Дмитровск, ул. Советская, д. 63/4
	Земельный участок
	-
	26
	26
	кв.м.

	9.
	Орловская область, Дмитровский район, г. Дмитровск, ул. Советская, д.84, (1-ый этаж)
	Нежилое помещение
	Помещение №18
	38,2
	38,2
	кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества
<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	пригодно к эксплуатации
	-
	-

	57:07:0050113:73
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	-
	-

	57:07:0050207:76
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	-
	-

	-
	-
	пригодно к эксплуатации
	-
	-

	57:07:0050122:108
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	для размещения объектов торговли (павильон)

	57:07:0050122:31
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	размещение торгового павильона

57:07:0050122:36
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	размещение торгового павильона

	57:07:0050122:29
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	размещение торгового павильона

	-
	-
	пригодно к эксплуатации
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя<13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты<15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	нет
	Казна Дмитровского района
	нет

	8(48649)2-14-65
	otdelOYMI@mail.ru

	нет
	нет
	Казна Дмитровского района
	нет

	8(48649)2-14-65
	otdelOYMI@mail.ru

	нет
	нет
	Казна Дмитровского района
	нет

	8(48649)2-14-65
	otdelOYMI@mail.ru

	нет
	нет
	Казна Дмитровского района
	нет

	8(48649)2-14-65
	otdelOYMI@mail.ru

	нет
	нет
	-
	нет

	8(48649)2-14-65
	otdelOYMI@mail.ru

	нет
	нет
	-
	нет

	8(48649)2-14-65
	otdelOYMI@mail.ru

	да
	31.01.2023
	ИП Сальникова Т.А.
	нет

	8(48649)2-14-65
	otdelOYMI@mail.ru

	да
	28.11.2022
	ИП Киснерис В.Б.
	нет
	570700015709
	8(48649)2-14-65
	otdelOYMI@mail.ru

	да
	09.10.2023
	ООО «АгроПром Юг»
	нет

	8(48649)2-14-65
	otdelOYMI@mail.ru